Christus ventus

- Quia innūsibilis i sua maiestate. Uñ Job. i. et. i. Job. liii. Denim nēmo vidit vñḡ.
Ero. xxxiiij. Nō videbit me hō et viuet. Job. ix. Si yenerit ad me n̄ videbo cū.
- Quia leuis i sua hūanitate. i. sine p̄odere peti. Uñ caro ei⁹ dr̄ mibes leuis. Isa. xix.
- Quia refrigerās z extiguēs incendiū peti et somniū i p̄mo adiētu. sic p̄tz i b̄a yḡine.
vt sup̄ imēdiate. Uñ. Vir⁹ altissimi obūbra. cibi. In nobis etiā p̄ gr̄az suā
refrigerat z extinguit feruores iracudie. et estus luxurie et gule.
- Quia v̄hemēs in sc̄do adiētu. q̄n sup̄bos q̄ sunt q̄si turres dēficiet i infernū. q̄n
stranget deus omne sup̄bū. Job. i. V̄hemēs iiruit. Apocal. xxij. Susti-
lit vñus angel⁹ fortis lapidem molarē.
- Quia naues submergit i mari. qđ erit i iudicio. q̄n i spiritu v̄hemēt̄ cōtētet na-
ues tharsis. dēficiens cas i amaritudines eternas.
- Quia valde mobilis ab effectu. sicut patet i maria. que ip̄o p̄cepto. statim abiūt i
montana cū festinatōe z̄.
- Quia modica dēficit pluvia. Sic et ita christi modico imbre lacrimaz. Unde z di-
cit ei. Cum iratus fueris misericordie tecō daberis.
- Urens. q̄ dicit ascēdere de deserto. q̄ nihil adeo deberet i nobis v̄tere carnales cō-
cupiscētias. sicut memoria passiōis. rbi om̄es excepta v̄rgine deseruerūt cū. Jo-
petit iustus. Ure renes meos et cor meum.

Christus aer

Capitulū vi.

- Subi-
to aer. l.i. christ⁹ fin diuinitatō. L. cogēt i nubes. l.i. aer. Job. xxxvij. Subi-
tur a acceleratio sc̄maratōis. Eccl. xliij. Medicina oīm i festinatōe nebule. In h̄
q̄ dicit L. cogēt. Notat̄ q̄ pura caritas. mera pietas. sup̄abundās misericordia; chri-
stū q̄si coegerūt assumerēnubē carnis. d̄ q̄ dr̄ Isa. xix. Ecce dñs ascēdet sup̄ nu-
bē. Uem leuēm z̄.
- Quia sicut aer vita corporis. sic christ⁹ vita anime. Et sicut nō vivit corpus sine aere.
So. ccxxvij.

Liber XII. Particula.v. La.VII.7.VIII

- sic nec aia sine gracia christi. Ideo dicit Tren. liij. Spus oris nostri christi dñs
zc. Actu. xvij. Ipe est in q̄ vinimus mouemur et sumus.
- Quia cu atrahis uō videt. quia i nobis assumit vñ videt. Similiter christi iniusti
biliter intravit in virginem ex qua carnē assumpsi. in qua visibilis apparuit. Bar
uch. iiij. Post hec in terris visus est zc.
- Quia si fuerit purus: sine corrupione atrahis: sine pōdere retinet: sine corruptione
emittit. Sic christi concepsis est a virgine sine lesionē castitatis. portatus absq̄
onere vētris. natus absq̄ dolore pariētis. er hoc: quia puris. i. sine peccato.
- Quia receptaculū auiū. i. contemplatiōnū. q̄ volant pennis virtutū. In eo enim vi
tius mouemur et sumus. et supra.
- Christus aer
- Quia oia loca ei nō pūia. fetida et corrupta sūt. sic oēs aie fetent sine gra dei.
- Quia in estate sue p̄dicatōis. delectabilis et serenus. Uli Joh. vi. dictei petri. Ad
quē ibimus. verba vite ererne habes.
- Quia in hieme passiōis sue obscurus. Isa. līj. Inglori⁹ crit inter viros aspect⁹ ei⁹
zc. Eodem. liij. Uidimus cu et nō erat aspectus zc.
- Quia nubilosus pluviā sīgt. Assumptus enī nubilū carnis nre descendit sicut plu
uiā in vellus.
- Quia licet nubilosus ex se et obscur⁹. tñ illustrat⁹ a sole: tot⁹ efficiet splēdid⁹ et sol.
Istud intellige de hoīe assumpto i vnam psonā cu vbo assumēre. Nō assumptus
aer nubilosus. vbi assumēs sol: hūc aerēn sui claritatē et colorē conuertens.
- Christus nix Capitulū vij.
- n. Ic. I. Isa. lv. Quō descēdit imber et nix zc. sic erit vñ meū. i. filii⁹ dīc patet.
Eccl. xlj. Impio suo accelerauit nīne. i. i elect⁹ suis frigeriū h̄ seruore vici
- Christus nix Lorū tēptatūt
- Quia natūrū et purissimū habet candorē. Eccl. xlj. dī de niue ad līam. Pulcritudī
nē cādoris ci⁹ admirabis ocul⁹. Sap. vij. Ipe est cādor lux eternae zc. Laij. v. Ami
cus meis cādidas et rubicūdus. Nam est enī de purissima virgine tot⁹ cādidas
et puris. Isa. cxv. Gloria libani data est ei. i. q̄ interpretatur cādor.
- Quia desursum venit Joh. iii. Qui desursum venit super omnes est.
- Christus nix — Quia minuta descēdit. Phil. ii. Semetipm extirpiuit formā servi acci. zc. Item
lministi eum paulomimis ab angelis. qui nō sunt carni. nec possunt mori.
- Quia terre iūmūdicias operuit i cruce. i. peccata terrenoꝝ. ne corā patre appareret
ad vindictā. Unde ps. Operiūt ola peccata eoz. i. paliō. s. misericordie v̄l carnis
crucifixe. Unde et dicit Eccl. xxiiij. Sicut nebula texi omnē carnem.
- Quia visum disgregat.
- Quia frigida ē. et tāgentes se infrigidat. Btissima enī caro christi carnis huane nō
sensit incentiū. Unū vestimenta ei⁹. i. mēbra. dī qbus dicit matri sue Job. x. Del
le et carni vestiū melapparuerūt sicut nix. i. trāfiguratioꝝ. Matth. xvij. Mar.
ix. Lu. ix. Christ⁹ etiā tāgentes se p̄ verā dilectionē er purā orōem. refrigerat ab
estu vīcioꝝ. Uli dī p̄pō dī eccl. xlj. Impio suo accelerauit nīne. i. refrigeriū p̄tra
estū vīctorum.
- Quia femore solis et tepeare aure dulce. cito i aquā resolut⁹. Caritas enī q̄ p̄ solē. et pi
etas q̄ p̄ tepeare. fecerūt xp̄m pan. q̄ i sua passiōe effect⁹ ē sicut aq̄. sic dicit i ps.
- Quia resoluta i aquā. nūq̄ itex sit nix. Cera ei resoluta itex cera ē. silz plūbū resolu
lūtū plūbū ē. aq̄ glaciata itex aq̄. h̄ nix resoluta i aquā nūq̄ itex erit nix. Sic xp̄s
in passiōe effusus sic aq̄. resurgēs ex mortuis iā n̄ moris. mors illi ultra n̄ dñabit.
Scdm bāc p̄petatē moralē v̄gīras significat p̄ nīne. q̄ scindamissa irregabilē est.
- Christus imber Capitulū viij.
- i. Nobet Christus. De quo dicit Osee. vi. Veniet nobis quasi imber tp̄paneus
et serotinus. Querelibro. vij. ti. it. B. Isa. lv. Quō descēdit imber et nix zc.
vīc⁹. Sic erit verbum meū. i. filius.
- Christus imber
- Quia ardorem t̄pis t̄pat. Ante aduentū enim christi estuabat tot⁹ mūd⁹ cauitate